
12ème MUGUET 2018 Space Bowling - Nimes

TOUR 1

Classements individuels

Qualifié Direct scratch tour 1
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 BRUNET Louis BC OCCITAN MONTPELLIER 1876 2056 208,44 244 1876
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Scratch PROVISOIRE Qualifications
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 FIALON Hervé BC OCCITAN MONTPELLIER 1867 2074 207,44 259 1867

2 MICHAUD Emmanuel CHAMPAGNE B.A. REIMS 1863 1899 207,00 254 1863

3 AUGUY Betty BC OCCITAN MONTPELLIER 1822 1966 194,44 238 1750

4 NIETO Bernard BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1779 2004 197,67 232 1779

5 ANDRE Philippe EAGLES WITTELSHEIM 1747 1810 194,11 232 1747

6 BRIEM Karin BC OCCITAN MONTPELLIER 1732 2083 184,44 237 1660

7 HELBERT Kévin BC OCCITAN MONTPELLIER 1721 1892 191,22 243 1721

8 MARTIN Jean-claude UZES BOWLING CLUB 1706 1940 189,56 248 1706

9 EYSSERIC Christian BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1686 1938 187,33 236 1686

10 SALUCCI Michel JOCK CHANCE 1644 1788 182,67 232 1644

11 HELBERT Gérald BC OCCITAN MONTPELLIER 1640 1946 182,22 250 1640

12 NIETO Téo BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1632 2055 181,33 232 1632

13 MERLAND Jean-françois BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1560 1848 173,33 222 1560

14 LEONE Jean-marie AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS1516 1912 168,44 222 1516

15 LEFEBVRE Pascal BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1495 1891 166,11 205 1495

16 REMY Claude BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1458 1917 162,00 185 1458

17 LAURENT Bernard BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1435 1759 159,44 171 1435

18 MARTIN Elisabeth UZES BOWLING CLUB 1415 1838 149,22 223 1343

19 MERLAND Evelyne BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE1415 1838 149,22 166 1343

20 LE GOURRIEREC Dominique BC OCCITAN MONTPELLIER 1394 1862 154,89 183 1394

21 GAILLARD Christelle BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1341 1782 141,00 177 1269

22 BIGO Bertrand BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1326 1902 147,33 190 1326
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Qualifié Direct PROVISOIRE handicap tour 1
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 BRIEM Karin BC OCCITAN MONTPELLIER 1732 2083 184,44 237 1660
1 FIALON Hervé BC OCCITAN MONTPELLIER 1867 2074 207,44 259 1867
1 BRUNET Louis BC OCCITAN MONTPELLIER 1876 2056 208,44 244 1876
1 NIETO Téo BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE 1632 2055 181,33 232 1632
1 NIETO Bernard BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE 1779 2004 197,67 232 1779
1 AUGUY Betty BC OCCITAN MONTPELLIER 1822 1966 194,44 238 1750
1 HELBERT Gérald BC OCCITAN MONTPELLIER 1640 1946 182,22 250 1640
1 MARTIN Jean-claude UZES BOWLING CLUB 1706 1940 189,56 248 1706
1 EYSSERIC Christian BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE 1686 1938 187,33 236 1686
1 REMY Claude BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE 1458 1917 162,00 185 1458
1 LEONE Jean-marie AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS 1516 1912 168,44 222 1516

1 BIGO Bertrand BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE1326 1902 147,33 190 1326
Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classement Handicap PROVISOIRE Qualifications
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 BRIEM Karin BC OCCITAN MONTPELLIER 1732 2083 184,44 237 1660
1 FIALON Hervé BC OCCITAN MONTPELLIER 1867 2074 207,44 259 1867
1 BRUNET Louis BC OCCITAN MONTPELLIER 1876 2056 208,44 244 1876
1 NIETO Téo BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE 1632 2055 181,33 232 1632
1 NIETO Bernard BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE 1779 2004 197,67 232 1779
1 AUGUY Betty BC OCCITAN MONTPELLIER 1822 1966 194,44 238 1750
1 HELBERT Gérald BC OCCITAN MONTPELLIER 1640 1946 182,22 250 1640
1 MARTIN Jean-claude UZES BOWLING CLUB 1706 1940 189,56 248 1706
1 EYSSERIC Christian BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE 1686 1938 187,33 236 1686
1 REMY Claude BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE 1458 1917 162,00 185 1458
1 LEONE Jean-marie AILES SPORTIVES  AIRBUS HELICOPTERS 1516 1912 168,44 222 1516
1 BIGO Bertrand BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 1326 1902 147,33 190 1326
1 MICHAUD Emmanuel CHAMPAGNE B.A. REIMS 1863 1899 207,00 254 1863
1 HELBERT Kévin BC OCCITAN MONTPELLIER 1721 1892 191,22 243 1721
1 LEFEBVRE Pascal BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE 1495 1891 166,11 205 1495
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12ème MUGUET 2018 TOUR 1 Space Bowling - Nimes

Classement Handicap PROVISOIRE Qualifications ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Total QAHD Moy. +Score +Série

1 LE GOURRIEREC Dominique BC OCCITAN MONTPELLIER 1394 1862 154,89 183 1394
1 MERLAND Jean-françois BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE 1560 1848 173,33 222 1560
1 MARTIN Elisabeth UZES BOWLING CLUB 1415 1838 149,22 223 1343
1 MERLAND Evelyne BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE 1415 1838 149,22 166 1343
1 ANDRE Philippe EAGLES WITTELSHEIM 1747 1810 194,11 232 1747
1 SALUCCI Michel JOCK CHANCE 1644 1788 182,67 232 1644
1 GAILLARD Christelle BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE 1341 1782 141,00 177 1269
1 LAURENT Bernard BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE 1435 1759 159,44 171 1435

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 FIALON Hervé 16/05 259
2 MICHAUD Emmanuel 16/05 254
3 HELBERT Gérald 16/05 250
4 MARTIN Jean-claude 16/05 248
5 BRUNET Louis 16/05 244

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 BRUNET Louis 16/05 1876
2 FIALON Hervé 16/05 1867
3 MICHAUD Emmanuel 16/05 1863
4 NIETO Bernard 16/05 1779
5 AUGUY Betty 16/05 1750

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 FIALON Hervé 16/05 259
2 MICHAUD Emmanuel 16/05 254
3 HELBERT Gérald 16/05 250
4 MARTIN Jean-claude 16/05 248
5 BRUNET Louis 16/05 244

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 BRUNET Louis 16/05 1876
2 FIALON Hervé 16/05 1867
3 MICHAUD Emmanuel 16/05 1863
4 NIETO Bernard 16/05 1779
5 ANDRE Philippe 16/05 1747

Classement trié par meilleure série.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 AUGUY Betty 16/05 238
2 BRIEM Karin 16/05 237
3 MARTIN Elisabeth 16/05 223
4 GAILLARD Christelle 16/05 177
5 MERLAND Evelyne 16/05 166

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 AUGUY Betty 16/05 1750
2 BRIEM Karin 16/05 1660
3 MARTIN Elisabeth 16/05 1343
3 MERLAND Evelyne 16/05 1343
5 GAILLARD Christelle 16/05 1269

Classement trié par meilleure série.
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